6. วิธีดำเนินการ  

7. วงเงินงบประมาณ  
งบประมาณ แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพมนุษย์ ผู้รับบริการการศึกษา

นอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือพัฒนาทักษะชีวิต รหัส 20334350002702000000  
แหล่งของเงิน  6711200 รวมเป็นเงิน 805.- บาท (แปดร้อยห้าบาทถ้วน) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการ
ดำเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

-ค่าวัสดุ       เป็นเงิน  805.- บาท 
      รวมทั้งสิ้น  805.- บาท (แปดร้อยห้าบาทถ้วน) 

กิจกรรมหลัก วัตถุประสงค์ กลุ่มเป้าหมาย 
พื้นที่

ดำเนินการ 
ระยะเวลา งบประมาณ 

1.สำรวจความต้องการและ
ประชุมวางแผน 
การจัดกิจกรรม 

เพ่ือสำรวจความต้องการเข้าร่วม
กิจกรรม 

คณะครู   
สกร.อำเภอ
ตะพานหิน   

ห้องประชุม 
สกร.อำเภอ
ตะพานหิน